

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírnny Výškovice

**Objekt:** 2 - SO 01 Vnější plochy

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 321 024,65
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 321 024,65</b>
DPH základní	21,00%	ze	1 321 024,65	277 415,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 598 439,83</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měnírna Výškovice - Rekonstrukce měnírny Výškovice

**Objekt:** 2 - SO 01 Vnější plochy

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 321 024,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 321 024,65
1 - Zemní práce	554 409,55
2 - Zakládání	101 005,58
5 - Komunikace pozemní	176 891,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	112 336,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	251 737,95
997 - Přesun sutě	91 843,95
998 - Přesun hmot	32 799,70
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 321 024,65</b>

# ROZPOČET

Stavba: Měšínrna Výškovice - Rekonstrukce měšínrny Výškovice

**Objekt:** 2 - SO 01 Vnější plochy

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 321 024,65**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 321 024,65**

#### 1 - Zemní práce

**554 409,55**

1	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - odhad	m3	30,000	461,45	13 843,50
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 pod betonovou plochou 123,00*0,30 pro Tg (zemní síť) 108,00*0,55 pro žlab 15,00*0,55 pro izolaci soklu (20,00+19,00)*1,10*1,20*2 Součet	m3	207,510	878,78	182 355,64
					36,900		
					59,400		
					8,250		
					102,960		
					207,510		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	207,510	304,21	63 126,62
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 207,51*5	m3	1 037,550	23,47	24 351,30
					1 037,550		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	207,510	19,89	4 127,37
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 207,51*1,6	t	332,016	162,40	53 919,40
					332,016		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 123,00*0,30 108,00*0,55 (20,00+19,00)*1,00*1,20*2 Součet	m3	189,900	110,18	20 923,18
					36,900		
					59,400		
					93,600		
					189,900		
8	M	583336510	kamenivo těžené hrubé 189,90*1,9	t	360,810	525,48	189 598,44
					360,810		
9	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 123,00+90,00+60,00+50,00	m2	323,000	6,70	2 164,10
					323,000		

#### 2 - Zakládání

**101 005,58**

10	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 60,00+132,00	m2	192,000	20,30	3 897,60
					192,000		
11	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m <sup>2</sup> , šíře 200 cm geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m <sup>2</sup> , Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, Statické protřžení (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m	m2	220,800	29,00	6 403,20
12	K	273362121	Svařovaný spoj výztuže D prutů do 12 mm	kus	70,000	47,01	3 290,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	274311127	Základové pasy z betonu prostého C 25/30 XF2 - podbetonování žlabu	m3	22,500	3 885,07	87 414,08
			90,00*0,25		22,500		

#### 5 - Komunikace pozemní

176 891,88

14	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	246,000	156,33	38 457,18
			123,00*2		246,000		
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 200 mm	m2	60,000	170,60	10 236,00
16	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	123,000	765,50	94 156,50
17	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	60,000	299,41	17 964,60
18	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	60,000	267,96	16 077,60

spotřeba: 50 kus/m2

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

112 336,04

19	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - oprava venkovní plochy	m3	4,500	4 018,19	18 081,86
			60,00*0,50*0,15		4,500		
20	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,500	78,23	352,04
21	K	631361221	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 216	t	0,027	44 880,59	1 211,78
22	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,138	37 366,33	79 889,21
			123,00*7,90*2*0,001*1,1		2,138		
23	K	631362021-1	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - oprava venkovní plochy	t	0,147	37 366,33	5 492,85
			60,00*0,50*4,44*0,001*1,1		0,147		
24	K	634662111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách TPT	m	30,000	104,46	3 133,80
25	K	634911131	Řezání dilatačních spár š 20 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině	m	30,000	139,15	4 174,50

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

251 737,95

26	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	149,000	229,29	34 164,21
			90,00+59,00		149,000		
27	M	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	90,000	110,20	9 918,00
28	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	59,000	192,56	11 361,04
29	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	58,500	273,45	15 996,83
30	M	592277280	žlab betonový odvodňovací TBZ 100/600/500	kus	117,000	276,08	32 301,36
31	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových desek tl 20 mm	m2	41,250	212,02	8 745,83
			(17,50+20,00)*1,10		41,250		
32	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	26,000	105,22	2 735,72
33	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	34,650	2 534,86	87 832,90
			123,00*0,15		18,450		
			108,00*0,15		16,200		
			Součet		34,650		
34	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	18,450	1 392,48	25 691,26
35	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	60,000	383,18	22 990,80

997 - Přesun sutě

91 843,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	76,765	274,57	21 077,37
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 074,710	11,99	12 885,77
			76,765*14		1 074,710		
38	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	76,765	754,00	57 880,81
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>32 799,70</b>
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	435,587	75,30	32 799,70